CÓDIGO DO CERTIFICADO: 68KU6-35FRK-YN4M3-D9UFH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/68KU6-35FRK-YN4M3-D9UFH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A EFETIVIDADE DAS INTERVENÇÕES
PSICOLÓGICAS NA PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL NA ATENÇÃO BÁSICA",  de autoria de JOÃO
VICTOR GARCIA VIEIRA, MARIA VITORIA FERREIRA VILA VERDE E GABRIELLA MENDES RODRIGUES foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Nacional de Saúde da Família -
CONASF, na modalidade on-line, realizado no período de 07 a 10 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO